il

CONTO DEL BILANCIO 2013

@ Comune di Rho

ECORALIME D AHC

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

ENTRATE

COMPETENZA

RESIDUI

Previsioni
Iniziali

Previsioni
Definitive

% di
Def.

Accertamenti

Riscossioni

% di
Real.

Residui della
Competenza

Conservati

Riscossi

% di
Real.

Rimasti

2

3

8

10

11

12

TITOLO 1
ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO 2

ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA
REGIONE

TITOLO 3
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO 4

ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI
DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE
DI CREDITI

TOTALE ENTRATE FINALI

TITOLO 5

ENTRATE DERIVANTI DA
ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO 6

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
TERZI

27.344.840,00

1.123.716,00

15.575.350,00

47.176.000,00

26.417.063,00 96,61

6.114.514,00 544,13

14.663.046,00 94,14

26.346.500,00 55,85

22.431.198,85

5.870.408,27

12.376.113,62

4.499.281,30

16.328.411,76

5.055.746,45

4.997.129,94

2.132.824,75

72,79

86,12

40,38

47,40

6.102.787,09

814.661,82

7.378.983,68

2.366.456,55

5.218.461,00

1.386.328,76

12.959.235,54

18.849.406,12

4.284.707,51

766.694,00

6.564.988,65

1.707.471,25

82,11

55,30

50,66

9,06

933.753,49

619.634,76

6.394.246,89

17.141.934,87

91.219.906,00

5.500.000,00

8.300.000,00

73.541.123,00 80,62

5.500.000,00 100,00

8.300.000,00 100,00

45.177.002,04

2.118.413,00

3.185.947,77

28.514.112,90

0,00

2.975.964,47

63,12

0,00

93,41

16.662.889,14

2.118.413,00

209.983,30

38.413.431,42

11.356.092,69

1.348.418,96

13.323.861,41

3.180.536,91

400.988,28

34,69

28,01

29,74

25.089.570,01

8.175.555,78

947.430,68
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‘@ Comune di Rho

ECORALIME D AHC

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

COMPETENZA

RESIDUI
ENTRATE Previsioni Previsioni | % di . . .. | %di | Residui della . . . % di . .
. . Accertamenti | Riscossioni Conservati Riscossi Rimasti
Iniziali Definitive | Def. Real.| Competenza Real.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TOTALE 105.019.906,00 87.341.123,00 83,17 50.481.362,81 31.490.077,37 62,38

Avanzo di Amministrazione

Fondo Cassa al 1° gennaio

Totale Generale delle Entrate

18.991.285,44

51.117.943,07

16.905.386,60 33,07

34.212.556,47

1.170.000,00

1.970.000,00

9.011.894,22

9.011.894,22

106.189.906,00

89.311.123,00 83,17

50.481.362,81

31.490.077,37 62,38

18.991.285,44

60.129.837,29

25.917.280,82

33,07

34.212.556,47
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