

CONTO DEL BILANCIO 2013

Comune di Rho

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

	COMPETENZA								RESIDUI				
ENTRATE	Previsioni Iniziali	Previsioni Definitive	% di Def.	Accertamenti	Riscossioni	% di Real.	Residui della Competenza	Conservati	Riscossi	% di Real.	Rimasti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
TITOLO 1 . ENTRATE TRIBUTARIE	27.344.840,00	26.417.063,00	96,61	22.431.198,85	16.328.411,76	72,79	6.102.787,09	5.218.461,00	4.284.707,51	82,11	933.753,49		
TITOLO 2 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE	1.123.716,00	6.114.514,00	544,13	5.870.408,27	5.055.746,45	86,12	814.661,82	1.386.328,76	766.694,00	55,30	619.634,76		
TITOLO 3 . ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	15.575.350,00	14.663.046,00	94,14	12.376.113,62	4.997.129,94	40,38	7.378.983,68	12.959.235,54	6.564.988,65	50,66	6.394.246,89		
TITOLO 4 ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	47.176.000,00	26.346.500,00	55,85	4.499.281,30	2.132.824,75	47,40	2.366.456,55	18.849.406,12	1.707.471,25	9,06	17.141.934,87		
TOTALE ENTRATE FINALI	91.219.906,00	73.541.123,00	80,62	45.177.002,04	28.514.112,90	63,12	16.662.889,14	38.413.431,42	13.323.861,41	34,69	25.089.570,01		
TITOLO 5 . ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	5.500.000,00	5.500.000,00	100,00	2.118.413,00	0,00	0,00	2.118.413,00	11.356.092,69	3.180.536,91	28,01	8.175.555,78		
TITOLO 6 . ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO TERZI	8.300.000,00	8.300.000,00	100,00	3.185.947,77	2.975.964,47	93,41	209.983,30	1.348.418,96	400.988,28	29,74	947.430,68		

Stampato il 15/04/2014 Pagina 1 di 2



CONTO DEL BILANCIO 2013

Comune di Rho

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

	COMPETENZA							RESIDUI				
ENTRATE	Previsioni Iniziali	Previsioni Definitive	% di Def.	Accertamenti	Riscossioni	% di Real.	Residui della Competenza	Conservati	Riscossi	% di Real.	Rimasti	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
TOTALE	105.019.906,00	87.341.123,00	83,17	50.481.362,81	31.490.077,37	62,38	18.991.285,44	51.117.943,07	16.905.386,60	33,07	34.212.556,47	
Avanzo di Amministrazione	1.170.000,00	1.970.000,00										
Fondo Cassa al 1° gennaio								9.011.894,22	9.011.894,22			
Totale Generale delle Entrate	106.189.906,00	89.311.123,00	83,17	50.481.362,81	31.490.077,37	62,38	18.991.285,44	60.129.837,29	25.917.280,82	33,07	34.212.556,47	

Stampato il 15/04/2014 Pagina null di 2